
 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-

2019». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης και  άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

     3. Τις με αριθμ. α)7139/Ε1/17-01-2019 και β)7129/Ε1/17-01-2019 Υ.Α  με τις οποίες 

προσλήφθηκαν οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας και για 

την κάλυψη αναγκών εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (πλήρους και μειωμένου ωραρίου), από πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού.  

    4. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

    5. Την πρόταση με αρ. 2/21-01-2019 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω 

προσωρινούς αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου ως εξής:      

   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 5ο  ΓΕ.Λ. Μυτιλήνης 

ΤΖΑΘΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01 Γυμνάσιο Πλωμαρίου  

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 Γυμνάσιο  Πολιχνίτου 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. Πλωμαρίου 

ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. Πέτρας 

ΑΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

ΞΥΠΤΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
ΠΕ03 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεπανιδίου Λήμνου 
(εξατομικευμένη υποστήριξη) 

                          

                                                         Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                 Μιχαήλ Καπιωτάς 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 21/01/2019 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
           Αριθμ.πρωτ: 568 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  

Fax : 22510-48272  ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 61Θ54653ΠΣ-2ΙΠ


		2019-01-21T13:56:13+0200
	Athens




